
Poulet curry Panang/curry rouge et riz blanc                                  

Chicken with Panang curry/red curry and white rice

Poulet curry vert et riz blanc

Chicken with green curry and white rice

Boeuf curry Panang/curry rouge et riz blanc

Beef with Panang curry/red curry and white rice

Boeuf curry vert et riz blanc 

Beef with green curry and white rice

Crevette curry Panang/curry rouge et riz blanc

Shrimp with Panang curry/red curry and white rice

Crevette curry vert et riz blanc 

Shrimp with green curry and white rice                            

Rouleaux de printemps aux légumes - 2 pces

Vegetable spring roll

Brochettes de poulet Satay - 2 pces

Satay chicken skewers

Soupe tomyum (crevettes)

Tomyum soup (shrimp)                              

MENU
THAILANDAIS

ENTREES

PLATS

24.90

 

 

25.90

 

 

27.90

 

 

28.90

 

 

28.00

 

 

29.00

                                  

SUPPLEMENTS

Riz nature                                                                                                                                          3.00

White rice

Riz cantonais, nouilles sautées ou légumes sautés                                                                           3.50

Cantonese rice, sauteed noodles or sauteed vegetables
 

8.00

 

 

8.60

 

 

8.60

                                      

Notre boeuf vient de la boucherie
Bel Avenir à Chippis


